АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018                                              № 188
станица Привольная

О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников
в Привольненском сельском поселении Каневского района

В целях обеспечения нормальной работы жилищно-коммунальных

предприятий, оперативного решения вопросов и проведения новогодних и
рождественских праздников на высоком организационном уровне, а также в
целях принятия дополнительных мер укрепления общественной безопасности,
сохранения жизни и здоровья населения Привольненского сельского поселения
Каневского района, поддержания общественного порядка в местах массового
пребывания населения, устранения причин и условий, способствующих  актам
терроризма, особенно в предпраздничные и праздничные дни Нового года,
п о с т а н о в л я ю:

1. Для подготовки и проведения новогодних праздников образовать
организационный комитет в составе согласно приложению № 1.

2. Предложить руководителям предприятий, учреждений и организаций
всех форм собственности обеспечить оформление фасадов, витрин, торговых
залов.

2.1. Объявить конкурс на лучшую организацию украшения фасада и
витрин и занимаемую территорию учреждений поселения;

2.2 Организационному комитету осуществить проверку и определить
призовые места.

3. Проверить эффективность реализуемых мер по охране мест проведения
праздничных мероприятий и прилегающих территорий, подсобных помещений
до 25 декабря 2019года.

4. Руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры :
4.1 При проведении массовых мероприятий запретить использовать

пиротехнические изделия;
5. Настоящее постановление обнародовать в местах с массовым

пребыванием населения, на информационных стендах Привольненского
сельского поселения Каневского района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского сельского
поселения Каневского района         Д.С.Ерофеев

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

  постановлением  администрации
Привольненского сельского

поселения Каневского района
от 18.12.2019  № 188

Численный состав

организационного комитета по подготовке и проведении новогодних
и рождественских праздников в Привольненском сельском поселении

Каневского района

Ерофеев   глава Привольненского сельского поселения,
Дмитрий Станиславович-председатель оргкомитета;

Гуденко   начальник общего отдела
Яна Георгиевна  Привольненского сельского поселения,
                                         заместитель председателя
                                         организационного комитета;

Карпенко    специалист общего отдела
Ольга Валентиновна  Привольненского сельского поселения,
                                         секретарь оргкомитета;

Члены организационного комитета:

Тыщенко
Юрий Григорьевич Председатель Совета депутатов Привольненского
    сельского поселения (по согласованию);

Сонько    директор МАОУ  СОШ № 13
Лариса Георгиевна  ( по согласованию);

Савченко    директор МБУК «СДК ст.Привольной»
Галина Федоровна         (по согласованию);

Демина    председатель  ТОС  Привольненского сельского
Ольга Николаевна        поселения

Прудникова   председатель  ТОС  Привольненского сельского
Анастасия Николаевна поселения

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района
от 18.12.2019  № 188

О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников
в Привольненском сельском поселении Каневского района

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист общего отдела
Привольненского сельского поселения    О.Н.Левченко

Проект согласован:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения                                     Е.А.Степанченко

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КАНЕВСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников
	Глава Привольненского сельского
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
	УТВЕРЖДЕН
	Численный состав
	Тыщенко
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	О подготовке и проведении новогодних и рождественских праздников
	Ведущий специалист общего отдела
	Юрист администрации